
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 10.07.2013  № 475 

р.п.Парфино 
 
О даче согласия на предоставление 
в аренду нежилого 
встроенного помещения 
 

        В соответствии со статьей 296 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, учитывая заявление Муниципального бюджетного учреждения 

культуры «Межпоселенческий культурно-досуговый центр», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1. Дать согласие на предоставление в аренду для продажи одежды 

нежилого встроенного помещения общей площадью 90,72 кв.м и 

вспомогательной площади пропорционально занимаемой арендованной 

площади, в здании, расположенном по адресу: п. Парфино, ул. Мира, д. 30-а, 

ИП Плотниковой Е.Г. сроком аренды – на 25 июля 2013 года. 

           2. МБУК МКДЦ подготовить договор аренды на помещение, 

указанное в п.1.  

 

 

Глава муниципального района   Н.В.Хатунцев 


	В соответствии со статьей 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, учитывая заявление Муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческий культурно-досуговый центр»,
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Дать согласие на предоставление в аренду для продажи одежды нежилого встроенного помещения общей площадью 90,72 кв.м и вспомогательной площади пропорционально занимаемой арендованной площади, в здании, расположенном по адресу: п. Парфино,...
	2. МБУК МКДЦ подготовить договор аренды на помещение, указанное в п.1.
	Глава муниципального района   Н.В.Хатунцев

